РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

           СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
            МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                                       Р Е Ш Е Н И Е
от  24.12.2020 года                                       № 66

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов №13 от 25.11.2016г.
«Об установлении единого налога на вмененный
доход для отдельных видов деятельности на территории

Макарьевского  муниципального района
Костромской области»

В соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 29 июня 2012 года № 97-ФЗ «О внесении изменений в часть первую и часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 26 Федерального закона "О банках и банковской деятельности", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 14 Устава Макарьевского муниципального района Костромской области, рассмотрев материалы, внесенные Главой Макарьевского муниципального района, заключение постоянной депутатской комиссии по экономике и финансам,  Собрание депутатов Макарьевского муниципального района,

РЕШИЛО:

1. Признать с 01.01.2021 года утратившим силу решение №13 от 25.11.2016г. «Об установлении единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории Макарьевского  муниципального района Костромской области».
2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение направить главе Макарьевского муниципального района для подписания и официального опубликования.
Глава                                                                     Председатель Собрания депутатов

Макарьевского муниципального района             Макарьевского муниципального района

Костромской области                                           Костромской области

                                           Ю.Ю.Метелкин                                                          А.Г. Хопин

_267055644.unknown